АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.09.2023г.                                                                                                № 1376
О начале  отопительного

периода 2023-2024 гг.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», а также установившейся пониженной среднесуточной температурой наружного воздуха, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный период на территории Харовского округа, произвести подачу тепловой энергии в системы отопления зданий, расположенных на территории  округа с  19 сентября 2023 г. с 8.00 часов.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Харовского муниципального округа А.В. Белова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Харовского муниципального округа                                         О.В. Тихомиров